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III edycja Kraków Business Starter

Do 4 maja 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji programu Kraków Business
Starter. Celem programu jest wspieranie przedsiębiorczości i przedsiębiorców w Krakowie.
Program skierowany jest głównie do młodych osób, którzy mają pomysł na firmę. W ramach
programu możliwe jest bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze
Przedsiębiorczości.
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Program składa się z czterech etapów i obejmuje m.in. cykl szkoleń i warsztatów, okres
6-miesięcznej inkubacji oraz wyłonienie zwycięskich projektów. W finale programu wyłonionych
zostanie od 1 do 6 pomysłów. Ich autorzy otrzymają po 10 000 zł na dalsze prowadzenie swojej
firmy.

Strona internetowa programu Kraków Business Starter

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25160.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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